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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 1 / 7
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1
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1

2

2

3

3

3

3

5

1

2

3

3

3

3

1

2

3

 1.040.000,00

 292.000,00

 151.000,00

 75.000,00

 17.000,00

 3.000,00

 7.000,00

 10.000,00

 1.117.400,00

 616.000,00

 105.000,00

 10.000,00

 7.000,00

 4.000,00

 7.000,00

 4.408.000,00

 758.000,00

 180.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.040.000,00

 292.000,00

 151.000,00

 75.000,00

 17.000,00

 3.000,00

 7.000,00

 10.000,00

 1.117.400,00

 616.000,00

 105.000,00

 10.000,00

 7.000,00

 4.000,00

 7.000,00

 4.408.000,00

 758.000,00

 180.000,00

 1.129.346,17

 220.667,69

 175.188,57

 41.980,60

 4.921,79

 1.248,00

 4.962,74

 8.990,44

 1.117.400,00

 503.802,32

 89.155,14

 7.343,97

 6.716,75

 1.197,25

 1.520,22

 3.624.681,63

 620.451,46

 128.951,91

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 89.346,17

 24.188,57

Bütçe Yılı : 2015Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.47

NİĞDE ÜNİVERSİTESİ

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :47 0 1
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 1.129.346,17

 220.667,69

 175.188,57

 41.980,60

 4.921,79

 1.248,00

 4.962,74

 8.990,44

 1.117.400,00

 503.802,32

 89.155,14

 7.343,97

 6.716,75

 1.197,25

 1.520,22

 3.624.681,63

 620.451,46

 128.951,91

MEMURLAR

GEÇİCİ 
PERSONEL
Memurlar

Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Görev Zararları

MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 

Ay              :10
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 2 / 7

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

3

3

3
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 2
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3

3

3

3

3

5

3

3

3

1

2

3

3

3

1

 21.000,00

 85.000,00

 155.000,00

 76.000,00

 7.000,00

 555.000,00

 47.000,00

 48.000,00

 52.000,00

 2.007.000,00

 392.000,00

 8.000,00

 2.000,00

 1.474.000,00

 389.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21.000,00

 85.000,00

 155.000,00

 76.000,00

 7.000,00

 555.000,00

 47.000,00

 48.000,00

 52.000,00

 2.007.000,00

 392.000,00

 8.000,00

 2.000,00

 1.474.000,00

 389.000,00

 9.600,02

 59.386,47

 117.155,49

 65.241,42

 6.903,00

 141.000,00

 16.933,74

 27.452,25

 46.902,02

 1.207.388,44

 249.331,53

 4.140,72

 0,00

 1.111.108,91

 359.440,85

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2015Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.47

NİĞDE ÜNİVERSİTESİ

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :47 0 1
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 9.600,02

 59.386,47

 117.155,49

 65.241,42

 6.903,00

 141.000,00

 16.933,74

 27.452,25

 46.902,02

 1.207.388,44

 249.331,53

 4.140,72

 0,00

 1.111.108,91

 359.440,85

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Kar Amacı 
Gütmeyen 
Kuruluşlara 
Yapılan 
Transferler
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

MEMURLAR

Ay              :10
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 3 / 7
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8
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9
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3

3

3

6

1

1

2

2

3

3

3

3

3

1

3

 68.000,00

 23.000,00

 5.000,00

 8.000,00

 6.000,00

 900.000,00

 40.695.000,00

 355.000,00

 7.249.000,00

 80.000,00

 4.994.000,00

 356.020,00

 2.656.000,00

 239.000,00

 40.000,00

 3.522.531,00

 403.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 68.000,00

 23.000,00

 5.000,00

 8.000,00

 6.000,00

 900.000,00

 40.695.000,00

 355.000,00

 7.249.000,00

 80.000,00

 4.994.000,00

 356.020,00

 2.656.000,00

 239.000,00

 40.000,00

 3.522.531,00

 403.000,00

 61.898,90

 9.717,58

 2.424,25

 5.101,03

 2.891,00

 624.519,86

 40.580.440,97

 287.875,65

 6.477.555,54

 48.825,27

 3.675.429,84

 261.962,17

 2.444.245,41

 168.444,88

 21.198,29

 1.763.422,80

 316.882,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2015Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.47

NİĞDE ÜNİVERSİTESİ

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :47 0 1
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 61.898,90

 9.717,58

 2.424,25

 5.101,03

 2.891,00

 624.519,86

 40.580.440,97

 287.875,65

 6.477.555,54

 48.825,27

 3.675.429,84

 261.962,17

 2.444.245,41

 168.444,88

 21.198,29

 1.763.422,80

 316.882,52

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Mamul Mal 
Alımları
MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  
PERSONEL
Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
MEMURLAR

Tüketime Yönelik 

Ay              :10
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 4 / 7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9
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 2

 2

3

3

1

3

3

3

3

3

3

3

1

2

3

3

3

3

 498.000,00

 57.000,00

 22.310,00

 1.000,00

 6.000,00

 377,00

 500,00

 16.267,60

 76.789,19

 135.908,80

 1.073.000,00

 228.000,00

 49.000,00

 4.000,00

 5.000,00

 7.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 498.000,00

 57.000,00

 22.310,00

 1.000,00

 6.000,00

 377,00

 500,00

 16.267,60

 76.789,19

 135.908,80

 1.073.000,00

 228.000,00

 49.000,00

 4.000,00

 5.000,00

 7.000,00

 208.412,69

 44.034,57

 21.571,81

 442,50

 5.863,35

 0,00

 0,00

 16.074,48

 76.789,19

 72.805,82

 1.161.731,09

 202.779,54

 46.666,04

 2.763,73

 2.543,50

 330,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 88.731,09

Bütçe Yılı : 2015Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.47

NİĞDE ÜNİVERSİTESİ

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :47 0 1
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 208.412,69

 44.034,57

 21.571,81

 442,50

 5.863,35

 0,00

 0,00

 16.074,48

 76.789,19

 72.805,82

 1.161.731,09

 202.779,54

 46.666,04

 2.763,73

 2.543,50

 330,40

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
MEMURLAR

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Görev Giderleri

Hizmet Alımları

MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri

Ay              :10
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 5 / 7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

6

6

6

6

6

3

3

3

3

3

1

1

2

2

3

 6.543.000,00

 160.000,00

 500.000,00

 32.021.000,00

 3.297.000,00

 2.216.000,00

 475.000,00

 159.000,00

 110.000,00

 51.000,00

 1.070.957,00

 515.000,00

 121.000,00

 53.000,00

 639.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.543.000,00

 160.000,00

 500.000,00

 32.021.000,00

 3.297.000,00

 2.216.000,00

 475.000,00

 159.000,00

 110.000,00

 51.000,00

 1.070.957,00

 515.000,00

 121.000,00

 53.000,00

 639.000,00

 1.226.546,77

 24.612,04

 0,00

 16.395.208,15

 1.551.533,03

 1.121.629,60

 124.127,42

 110.222,75

 86.315,94

 41.871,46

 728.968,62

 217.572,62

 95.327,19

 53.000,00

 154.167,78

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2015Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.47

NİĞDE ÜNİVERSİTESİ

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :47 0 1
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 1.226.546,77

 24.612,04

 0,00

 16.395.208,15

 1.551.533,03

 1.121.629,60

 124.127,42

 110.222,75

 86.315,94

 41.871,46

 728.968,62

 217.572,62

 95.327,19

 53.000,00

 154.167,78

Mamul Mal 
Alımları
Gayri Maddi Hak 
Alımları
Gayrimenkul 
Alımları ve 
Kamulaştırması
Gayrimenkul 
Sermaye Üretim 
Giderleri
Gayrimenkul 
Büyük Onarım 
Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
MEMURLAR

GEÇİCİ 
PERSONEL
Memurlar

Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları

Ay              :10
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 6 / 7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

3

3

3

3

3

3

3

6

99

3

3

1

2

3

3

3

 238.000,00

 58.000,00

 21.000,00

 183.000,00

 27.000,00

 63.000,00

 89.000,00

 1.090.000,00

 0,00

 10.000,00

 7.000,00

 1.218.000,00

 193.000,00

 2.000,00

 33.000,00

 14.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 238.000,00

 58.000,00

 21.000,00

 183.000,00

 27.000,00

 63.000,00

 89.000,00

 1.090.000,00

 0,00

 10.000,00

 7.000,00

 1.218.000,00

 193.000,00

 2.000,00

 33.000,00

 14.000,00

 131.008,53

 52.430,26

 0,00

 183.000,00

 27.000,00

 63.000,00

 89.000,00

 1.090.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.192.726,68

 191.808,02

 0,00

 30.364,30

 6.600,46

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2015Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.47

NİĞDE ÜNİVERSİTESİ

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :47 0 1
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0

0
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 131.008,53

 52.430,26

 0,00

 183.000,00

 27.000,00

 63.000,00

 89.000,00

 1.090.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.192.726,68

 191.808,02

 0,00

 30.364,30

 6.600,46

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Mamul Mal 
Alımları

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Hizmet Alımları

MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Ay              :10
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 7 / 7

 129.283.060,59  0,00  129.283.060,59  94.867.095,87

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

3

3

1

2

3

3

 30.000,00

 1.000,00

 142.000,00

 24.000,00

 3.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.000,00

 1.000,00

 142.000,00

 24.000,00

 3.000,00

 1.000,00

 22.570,04

 218,30

 111.432,85

 17.532,40

 618,48

 526,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2015Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.47

NİĞDE ÜNİVERSİTESİ

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

47 0 1

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

0

0

3

3

3

3

6

7

1

1

3

5

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 22.570,04

 218,30

 111.432,85

 17.532,40

 618,48

 526,00

 0,00  94.867.095,87  202.265,83

 129.283.060,59  0,00  129.283.060,59  94.867.095,87K U R U M     T O P L A MI  :   0,00  94.867.095,87  202.265,83

Temsil ve Tanıtma
Giderleri
Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
MEMURLAR

Memurlar

Yolluklar

Hizmet Alımları

Ay              :10


